

ŞİRKET HABERLERİ

BORLS... Şirketin %100 bağlı ortaklığı Artı Seyahat Acentesi Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("Bağlı Ortaklık") Genel Kurulu, şirketin mevcut 12.000.000 TL'lik ödenmiş sermayesinin 1.000.000.000 TL'ye arttırılmasına ilişkin gündemin görüşülmesi amacıyla 23.12.2024 toplanmış ve anılan bu sermaye artırımının kabulüne karar verilmiştir. Şirket, 23.12.2024 tarihli 2024 /22 sayılı Yönetim Kurulu kararına istinaden, ilgili yönetim kurulunda kabul edildiği hali ile Bağlı Ortaklığın söz konusu genel kuruluna katılmış ve sermaye artırımı ile bu artırımın kaynaklarının görüşülmesine olumlu oy kullanmıştır. İlgili genel kurulda; Bağlı Ortaklığın söz konusu 988.000.000 TL'lik sermaye artırımının 987.944.387,80 TL'lik kısmının Bağlı Ortaklığın iç kaynaklarından ve geriye kalan 55.612,20 TL'lik kısmının Bağlı Ortaklığın mevcut pay sahibi olan Şirketin sahip olduğu paylardan doğan yeni pay alma (rüçhan) haklarının kullanılması suretiyle Şirket tarafından nakden karşılanmasına karar verilmiştir. Anılan bu iç kaynaklardan sermaye artırımı, Bağlı Ortaklığın Şirkete olan ve Bağlı Ortaklığın "331 kodlu Ortaklara Borçlar" hesabından izlenen 987.944.387,80 TL'lik borcun tamamından karşılanmıştır.

BORLS... Şirket uzun dönem araç kiralama hizmetleri kapsamında Ulusal ve Uluslararası kurumsal ölçekli 4 farklı müşteri ile uzun dönem araç kiralama hizmet sözleşmesi imzalanmıştır. İmzalanan sözleşme kapsamında toplam 200 adet ve 244.676.332,83 (KDV Hariç) araç yatırımı yapılmıştır. Ekim, Kasım aylarında kısmen tamamlanan ve Aralık ayında teslimatlarına devam edilecek olan sözleşmelerin şirketin kiralama cirosuna etkisi 2024 yılı için yaklaşık 28.689.740,47 (KDV Hariç) olup, 36 aylık sözleşme süresinde toplam kiralama cirosuna etkisi 327.734.508,00 (KDV Hariç) tutarında olacaktır.

BRSAN... Yönetim Kurulu toplanarak, Amerika Birleşik Devletleri'nde (ABD) kurulu bağlı ortaklığı Borusan Berg Pipe Holding Corp. çatısı altında faaliyet gösteren Panama City tesisinde, düz dikişli çelik boru üretiminde kullanılan ileri bir form verme teknolojisine 2025 ve 2026 yıllarında toplam 68 Milyon ABD Doları tutarında yatırım yapılmasına karar vermiştir. Bu yatırım, düz çelik plakaların sırasıyla 'J' şekline, ardından 'C' şekline ve son olarak 'O' şekline dönüştürülmesi aşamalarıyla büyük çaplı boruların şekillendirilmesini sağlayacak bir teknolojiyi içermektedir. Böylece ürün portföyü, daha küçük çaplı ve daha kalın duvarlı borularla genişletilecektir. Bu gelişmiş teknoloji, ürünlerin uzun mesafeli enerji taşımacılığı projelerinin yanı sıra açık deniz boru hattı projelerinde ve rüzgar enerjisi gibi yenilenebilir enerji odaklı platformlarda kullanılmasına da olanak sağlayacaktır. 2027 yılında faaliyete geçecek bu yatırım ile, ABD çelik boru pazarında bu teknoloji kullanılarak imal edilen borularda tek yerli üretici olarak konumlanması ve yıllık yaklaşık 150 bin tonluk ek pazar potansiyeli sunduğu öngörülen ithal alternatiflere kıyasla yerel üretimin avantajlarından faydalanılarak pazar konumunun güçlendirilmesi hedeflenmektedir.

ECILC... 05.04.2024 tarihli açıklama ile, Eczacıbaşı Monrol Nükleer Ürünler Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin ödenmiş sermayesindeki %50'lik payın Curium International Trading B.V. tarafından satın alınmasına ilişkin bir Pay Devir Sözleşmesi imzalandığı, 08.08.2024 tarihli açıklamada ise anılan işlemle ilgili ön koşullar arasında yer alan Rekabet Kurulu izni konusunda yapılan değerlendirmeler sonucunda, Rekabet Kurulu tarafından ilgili işlemin 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un (Kanun) 10. maddesinin birinci fıkrası uyarınca nihai incelemeye alınmasına karar verildiği ve sürecin devam ettiği kamuya duyurulmuştur. Bu defa Rekabet Kurulu tarafından yürütülen nihai incelemenin altı aylık süresinin sona ereceği 27.01.2025 tarihinde tamamlanamayacağı anlaşıldığından, Kanun'un 43. maddesi uyarınca söz konusu nihai inceleme süresinin 27.01.2025 tarihinden itibaren altı ay uzatılmasına karar verildiği bilgisi Şirkete iletilmiştir. Bu kapsamda süreç devam etmekte olup, konuyla ilgili gelişmeler Sermaye Piyasası Mevzuatı çerçevesinde yatırımcılarımız ile paylaşılacaktır.

ESCAR... Şirketin son sermaye artırımı neticesinde çıkarılmış sermayesinin, kayıtlı sermaye tavanını aşmış olması nedeniyle mevcut 400.000.000 TL tutarındaki Kayıtlı Sermaye Tavanının 5.000.000.000 TL'ye çıkarılması ve kayıtlı sermaye tavanı kullanım süresinin 2025-2029 yılları olarak belirlenmesine, karar verilmiştir.

ŞİRKET HABERLERİ

GLCVY... Şirket, Fibabanka A.Ş.'nin 23.12.2024 tarihinde gerçekleştirdiği tahsili gecikmiş alacak satışında satışa çıkarılan toplamda 430,5 milyon TL anapara büyüklüğündeki 1 kobi/ticari portföyün ihalesini en yüksek teklifi vererek kazanmıştır. Bu ihaleye toplam 14 varlık yönetim şirketi katılmıştır. İhale sonuçlarının kesinleşmesi ihaleyi açan banka Yönetim Kurulu'nun onayına bağlı olup, onay sonrası sözleşmenin imza süreci ve satışa konu alacakların devir işlemleri başlatılacaktır.

HALKB... Banka bağlı ortaklığı şeklinde kurulması planlanan katılım bankasının kuruluş işlemlerine ilişkin olarak, Bankaların İzne Tabi İşlemleri ile Dolaylı Pay Sahipliğine İlişkin Yönetmelik ve Dijital Bankaların Faaliyet Esasları ile Servis Modeli Bankacılığı Hakkında Yönetmelik hükümleri kapsamında Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'na izin başvurusu yapılmış olup gelişmeler kamuoyuna ayrıca duyurulacaktır.

İHYAY... Bağlı ortaklıklardan TGRT Haber TV A.Ş.'nin Yönetim Kurulu, 23.12.2024 tarihinde yapmış olduğu toplantıda özvarlığını güçlendirmek için mevcut sermayesini 125.000.000 TL artırmaya karar vermiştir. Söz konusu sermaye artırımına, Şirket hissesi oranında katılacaktır.

KCHOL... 16 Temmuz 2024 tarihli açıklamasında, bağlı ortaklığı Tek-Art Kalamış ve Fenerbahçe Marmara Turizm Tesisleri A.Ş.'nin (Tek-Art), T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Özelleştirme İdaresi Başkanlığı (ÖİB) tarafından ilan edilen Fenerbahçe-Kalamış Yat Limanı'nın 40 yıl süreyle "işletme hakkının verilmesi" yöntemi ile özelleştirilmesine yönelik ihaleye katılacağı ve ihalenin kazanılması halinde konuyla ilgili bilgilerin yatırımcılarla paylaşılacağı kamuya duyurulmuştu. ÖİB tarafından iletilen yazıda 15.09.2024 tarihli ve 32663 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 14.09.2024 tarihli ve 8967 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile ihaleye en yüksek teklif veren ilk üç teklif sahibinin onaylandığı ve İhale Şartnamesi hükümleri gereği teklif sahiplerinin sırasıyla sözleşme imzalamaya davet edilmekte olduğu belirtilmiş olup, ihaleye 504.000.000 ABD Doları ile en yüksek ikinci teklifi veren Teklif Sahibi olarak Tek-Art 5 Şubat 2025'de sözleşme imzasına davet edilmiştir.

SUWEN... Yurtdışında 180, yurtdışında 18 olmak üzere toplam 198 mağazası ile kadın iç giyim perakende sektöründe faaliyet gösteren Suwen, yurtdışında büyüme hedeflerine önemli katkı sağlayacak bir adım atıyor. Şirketin büyüme hedefleri doğrultusunda, Avrupa iç giyim perakende sektöründe geniş mağaza ağı ve yüksek marka değeriyle öne çıkan yurtdışında yerleşik bir şirketin çoğunluk hisselerinin satın alınması amacıyla 23.12.2024 tarihinde görüşmelere başlanmasına karar verilmiştir. Alınan Yönetim Kurulu kararıyla, söz konusu satın alma görüşmeleri ile ilgili olarak yurtdışında bir yatırım bankası şirketin danışmanı olarak atanmış, Şirketin Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Genel Müdürü Sn. Ali Bolluk görüşmelere ilişkin yetkilendirilmiştir.

TUKAS... Şirketin işletme sermayesi ve yatırımların finansmanı ihtiyacı nedeniyle kullandığı kredilere karşılık olarak; QNB Finansbank A.Ş.'ye maliki olduğu Balıkesir ili, Manyas ilçesi, Yeniköy Mahallesi Yeniköy Caddesi N104'de bulunan fabrikanın bina, arsa ve arazileri üzerine tesis edilen 300.000.000 TL tutarındaki 1. Derecede ipotek, kullanılan kredilerin tamamı kapatıldığından (23.12.2024) kaldırılmıştır.

YUNSA... Şirket, Kurumsal Sürdürülebilirlik çerçevesinde uzun vadeli değer yaratmak amacıyla, ekonomik, çevresel ve sosyal faktörlerin kurumsal yönetim ilkeleri ile birlikte şirketin faaliyetlerine ve karar mekanizmalarına uyarlanması ve bu konulardan kaynaklanabilecek risklerin yönetilmesi üzerine yaptığı çalışmaların bir sonucu olarak Borsa İstanbul ile London Stock Exchange Group ("LSEG") arasında yapılan anlaşma kapsamında, BIST Sürdürülebilirlik Endeksi'nde yer alacak şirketlerin belirlenmesinde kullanılan LSEG sürdürülebilirlik kriterlerine göre değerlendirilmiş ve 2025 yılının birinci çeyreğinden itibaren Borsa İstanbul Sürdürülebilirlik Endeksinde yer almaya hak kazanmıştır.

A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atılal

Araştırmadan Sorumlu GMY

Özge Beyhan

Araştırma Uzmanı

Sıla Girgin

Araştırma Uzman Yardımcısı

Buğra Tümer

Araştırma Uzman Yardımcısı

ÇEKİNCE...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.